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Rezultatet pérfundimtare t& OJQ-ve t& kualifikuara pér mbéshtetje financiare:
Nr. - Emrii OJQ-sé Titulli i projektit Pikét (%) Buxheti 1
Aprovuar
L 0JQ Dukuria ¢ Ndryshimit t¢ t¢ Rinjve Zgjohu Kulturé — Ndérto Bashkéjetesé 62.4 1,900.00€
s Kulture dhe Bduldm - SHESHI Bibliotekat e qyteteve t&€ Kosovés — gjendja | 60.8 3,950.00€
e OJQ Qendra pér Rulture dhe Sduloim. - dhe mundgsité (hulumtim kulturor, botim)
) o . Fjalét q¢ bashkojné 57.8 2,600.00€
3. 0JQ Nisma pér Rini dhe Inovacion
‘ ) ) ) Promovimi i Kulturés sé€ t& Lexuarit né 57.8 3,000.00€
| 4. Shoqata e t& Verbérve Gjakova Braille
Arkiva e Gjallg — Digjitalizimi dhe 54.6 1,900.00€
5. OJQ YIET Promovimi 1 Trashégimisé sé Shkruar
Lokale
| Déshmi t& heshtura: Pérmbledhj 54.2 1,500.00€
6. Klubi i Historiang&ve t& Republikés s& Kosovés ?S L "es 1ira. erm v © {e © ,500.0
rréfimeve t&€ padégjuara mé paré
Biblioteka Ndérlidh&se — Integrimi dhe 53.6 2,200.00€
. OJQ Research Zhvillimi i Talentéve Kreativ
\ 0JQ Kult’ura Libri 1 lexuesve 534 2,950.00€




